
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 31/2024

CHAMADA PARA CONFERÊNCIA DE TÍTULOS E DOCUMENTOS
E-mail Institucional: seme.processoseletivo@edu.cachoeiro.es.gov.br 

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
37 339897 CRISTIANE DIAS DA SILVA LOUZADA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
38 334245 FRANCIELE SILVA DE OLIVEIRA GROLA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
39 333635 ADERLANDIA SAMIRA FABIANO NEVES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
40 337452 THAYS BARROSO DALVI PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
41 334117 MARIA ELISA RIBEIRO FORTUNA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
42 337558 SIMARA SOBRAL TALIULI PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
43 340289 VANESSA GONÇALVES PINTO DEBONA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
44 336905 ROBERTA DA SILVA BENTO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
45 334154 MARTA BATISTA ARAUJO SUBTIL PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
46 336159 ALICYELLEN BRUM VIEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
47 342141 CLEIDIANE RODRIGUES COELHO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
48 341088 PATRICIA GAMA GOMES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
49 339232 LUANA SANTOS DUTRA VINHA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
50 334270 PRISCILA BARRETO FERREIRA COUTINHO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
51 341441 DANUSA ALMEIDA MAGALHÃES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
52 336973 JULIANA FERREIRA CARETTA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
53 333757 VIVIAN FERREIRA DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
54 336331 LIANGELA GOMES DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
55 336936 ISABEL TAMYRES MOREIRA DURAES PÁ PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
56 334604 CAMILA MELLO LAMBRANHO SASSI PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
57 339977 DENISE GONÇALVES FEU DOS ANJOS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
58 341076 LUANA MARQUES OLIVEIRA CIPRIANO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
59 340455 LEONARDO RIBEIRO VIDAL PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
60 335263 ISLANIA NUNES TEXEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
61 341781 VANESSA BRIOLI DIIRR FIA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
62 342678 SABRINA TIAGO SABINO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
63 334072 NAYRA CRIS DE JESUS SOUZA COELHO DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
64 336680 LUIZA SANTANA DE LIMA CAVERZAM PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
65 339632 LORENA POGGIAN SPEROTTO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
66 337090 LÍLIAN CRISTINA AZEVEDO DOS SANTOS SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
67 336898 MARIA GORETH DE ALMEIDA ANDRADE PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
68 336653 PAOLA PERMANHANE BINDACO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
69 337940 ELIDIARA SODRÉ GOMES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
70 342235 PRISCILLA DELGADO DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
71 337619 PRISCILA SOUZA BRITES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
72 340896 LUCIMÁRA DE FÁTIMA DA SILVA SANTOS RAMOS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
73 339606 JOELBA PEREIRA MOREIRA PETERLE PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
74 339960 SINTIA DE AZEVEDO LIMA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
75 336432 ANA LUCIA MIRANDA SANTOS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
76 340774 VANDA DE FATIMA DA SILVA INACIO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
77 335105 MARCELA LOCATELLI PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
78 341890 GEICIELLI DA SILVA SANTOS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
79 334028 CLAUDIA PRADO DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24



80 334901 MÁRCIA CRISTINA MATOS LOUZADA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
81 339840 MÔNICA DE AZEVEDO LIMA MOREIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
82 334541 FERNANDA CRISTINA CLÁUDIO DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
83 337766 MICHELE PEREIRA SOUTO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
84 339574 JOÃO BATISTA SALES DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
85 340405 EDILANY BRAVIN DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
86 340427 JOSILENE MIGUEL DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
87 337522 MARCIA DAVEL FIORESE PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
88 337610 IDALINA DE MOURA RODRIGUES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
89 336317 LEANDRO PEDRAZZI LEAL PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
90 337995 ISABEL CRISTINA ARANTES DAMIÃO BASTOS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
91 335278 JAQUELINI CARREIRO DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
92 335415 ANDRESSA MARRIEL MEDEIROS LACERDA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
93 336439 ANA PAULA PEIXOTO DUTRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
94 339674 LOURIVANI APARECIDA REBONATO RUFINO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
95 340787 VERONICA MOLON DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
96 341114 CLÁUDIA FERNANDES PASCHOAL PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
97 342542 EDMARA BORGES MACHADO REBONATO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
98 337710 EDIMARA VERONEZ GOMES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
99 339801 MARCELA BENTO TAVARES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24

100 337273 FLAVIA DE CASSIA BATISTA CAMARA CORTEZ PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
101 336594 SOLIANE QUINELATO MOREIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
102 340469 MARIA PATRICIA RODRIGUES DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
103 338963 RACHEL MOREIRA PERMANHANI PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
104 335796 MARCIA VITORIA MARQUES DE SOUZA CARREIRO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
105 337182 LEIDIVANE RIBEIRO AZEVEDO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
106 335845 VIVIANE BATISTA DE SOUZA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
107 341915 ANDRESSA CICILIOTI DE ARRUDA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
108 341531 LINETE DA SILVA PEREIRA RAINHA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
109 336032 JESSICA GARDIOLI OLIVEIRA SCANTAMBURLO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
110 337256 EMILLY MENGALI NORATA DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
111 335803 GESSICA ORNELAS FORTUNA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
112 334776 ADEMILDE DOS SANTOS APOLINARIO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
113 342403 DIANA RIBEIRO MACHADO DE FARIAS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
114 335485 ARIANE DE OLIVEIRA CANSIAN PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
115 338024 RENATA MACHADO GOMES SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
116 338907 WEVERTON ABREU NALIM PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
117 339765 MICHELE LOURENÇO GUADENCIO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
118 334309 MARIA ANTONIETA ONOFRE MAGESKI PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
119 334623 RAFAELA BENTO DA SILVA FLORINDO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
120 342442 CASSIA HELENA DE ARAUJO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
121 335025 DANIELLE FRANCO ESPOLADOR PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
122 338398 BRUNA MARA CASTRO DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
123 339854 SANDRA ELAINE DE ALMEIDA SILVA OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
124 341453 SELMA SANTOS FERREIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
11 336931 ROBERTA DA SILVA BENTO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
12 336995 JULIANA FERREIRA CARETTA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
13 341197 LUANA MARQUES OLIVEIRA CIPRIANO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
14 334585 KAMILA GONÇALVES DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
15 340476 LEONARDO RIBEIRO VIDAL PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
16 342695 SABRINA TIAGO SABINO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
17 334084 NAYRA CRIS DE JESUS SOUZA COELHO DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
18 337096 LÍLIAN CRISTINA AZEVEDO DOS SANTOS SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24



19 336892 MARIA GORETH DE ALMEIDA ANDRADE PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
20 337632 PRISCILA SOUZA BRITES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
21 340957 LUCIMÁRA DE FÁTIMA DA SILVA SANTOS RAMOS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
22 339978 SINTIA DE AZEVEDO LIMA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
23 334043 CLAUDIA PRADO DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
24 334533 FERNANDA CRISTINA CLÁUDIO DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
25 337770 MICHELE PEREIRA SOUTO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
26 335282 JAQUELINI CARREIRO DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
27 335443 ANDRESSA MARRIEL MEDEIROS LACERDA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
28 342352 EDMARA BORGES MACHADO REBONATO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
29 339650 MARCELA BENTO TAVARES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
37 336929 ISABEL TAMYRES MOREIRA DURAES PÁ PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
38 334563 CAMILA MELLO LAMBRANHO SASSI PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
39 341155 LUANA MARQUES OLIVEIRA CIPRIANO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
40 337872 KALINE DA SILVA RAMOS BRITO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
41 334589 KAMILA GONÇALVES DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
42 336007 LEONARDO RIBEIRO VIDAL PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
43 339763 INGRID BATISTA DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
44 341742 VANESSA BRIOLI DIIRR FIA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
45 334060 NAYRA CRIS DE JESUS SOUZA COELHO DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
46 336679 LUIZA SANTANA DE LIMA CAVERZAM PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
47 339612 LORENA POGGIAN SPEROTTO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
48 335199 CARLA REGINA ESTEFANATO LIMA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
49 340746 NORMA SUELY DA SILVA SANTOS PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
50 334724 JULIANE APARECIDA SILVA BASTOS DE DEUS PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
51 337926 ELIDIARA SODRÉ GOMES PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
52 339809 MARCELA BENTO TAVARES PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
53 340662 LUCIMÁRA DE FÁTIMA DA SILVA SANTOS RAMOS PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
54 342228 CLEIA GIOVANA DA SILVA CUNHA MOREIRA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
55 340759 VANDA DE FATIMA DA SILVA INACIO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
56 339369 ROSÂNGELA MARIA STAFANATO GONÇALVES PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
57 341402 VALERIA CARREIRO FOLIS CANDIDO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
58 339433 HOZANA MAIA DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
59 341979 RENATA RODRIGUES MOTA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
60 336301 LEANDRO PEDRAZZI LEAL PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
61 335335 ANDRESSA MARRIEL MEDEIROS LACERDA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
62 339357 SILVANA VIANA FERREIRA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
63 335868 KEILA MARA DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
64 334957 PATRICIA OLIVEIRA GARCIA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
65 340917 MARIA GABRIELA DO CARMO SOBROSA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
66 339966 DENISE GONÇALVES FEU DOS ANJOS PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
67 335769 MARCIA VITORIA MARQUES DE SOUZA CARREIRO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
68 337176 LEIDIVANE RIBEIRO AZEVEDO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
69 336491 LUCIA REGINA FONTANA DE BRUYN PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
70 334704 ADEMILDE DOS SANTOS APOLINARIO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
71 338961 RACHEL MOREIRA PERMANHANI PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
72 342254 PATRICIA DA SILVA MÁXIMO ASSIS PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
73 337448 CLAUDIENE FARIA DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
74 338254 WEVERTON ABREU NALIM PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
75 339110 MARCELA DE VARGAS SILVA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
76 339646 MICHELE LOURENÇO GUADENCIO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
77 341444 SELMA SANTOS FERREIRA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
78 340695 CINTIA BARRETO DOS SANTOS DE SOUZA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24



79 336274 MARCIA PETRONILIA DUTRA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
80 336396 DANIELE ALVES BALBINO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
81 340850 JACQUELINE GIRO SANTIAGO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
82 333875 SILVANA SANTOS FERREIRA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
83 339463 RENATA CARDINALI DESSAUNE PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
84 334045 PAULA MORAES DE PAULA COELHO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
85 340632 VANESSA CRISTINA DA SILVA ALVES PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
86 335198 CARLA CARDINALI DESSAUNE PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
87 339305 MARINALVA FERREIRA MOREIRA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
88 335134 MILIANA GUADENCIO RAMOS PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
89 335874 SAMARA SEDANO DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
90 335545 ELLEN LOPES OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
91 336203 VALDIRENE PEREIRA DILLEM PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
92 342506 ANDREA CARVALHO DA SILVA E SILVA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
93 333761 FABIOLA APARECIDA DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
94 336939 PRISCILA ROZA MARTINS PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
95 336225 LETICIA COSTA DE CASTRO SANTOS PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
96 338470 FERNANDA DA SILVA FERRAZ PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
97 337582 JANE MYLENA MORAIS DE LOURENCI GONÇALVES PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
98 342172 JACQUELINE PORTO MOYSÉS PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
99 342268 NAYANE SOUZA SANT' ANNA TARGA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24

100 341506 RITA DE CASSIA BEBIANO FERREIRA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO

11 339220 VERONICA DE ASSUNÇÃO ALMEIDA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
12 339831 KELLY CLAUDINO ELEUTERIO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
13 336894 ROBERTA DA SILVA BENTO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
14 337323 JULIANA FONTES DA COSTA SILVA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
15 334161 MARTA BATISTA ARAUJO SUBTIL PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
16 341178 LUANA MARQUES OLIVEIRA CIPRIANO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
17 340587 KALINE DA SILVA RAMOS BRITO PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
18 334617 KAMILA GONÇALVES DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
19 340430 LEONARDO RIBEIRO VIDAL PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
20 339795 INGRID BATISTA DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) SALA RECURSOS MULTIFUNCIONAIS SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 335016 JOZIANA ROBERTO PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE PCD 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 341576 MARIA CRISTINA SOARES DA COSTA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
2 336213 GABRIELA DOMINGOS CAMILETE PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
3 334030 RAFAEL DURANT PACHECO PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
4 342479 ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA CAMPOS DA RE PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
5 337682 DANIELE DOS SANTOS CABRAL PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
6 341445 ADEMILSON REIS CORREA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
7 337007 VIVIANE IANELIS DE SOUZA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
8 342473 VALKIRIA RIZO TERRA DE OREQUIO PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
9 339243 SORAIA JORDÃO SOUZA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24

10 340853 ANDRESSA PEREIRA SILVA SARTORI PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
11 341175 WYARA RIBEIRO PEREIRA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
12 337924 VERA MARIA MACHADO FRAGA DUARTE PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
13 338720 MAGNA MAGALHAES PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
14 340653 ELIZABETE VIEIRA MACHADO PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
15 339802 ELIZANGELA FERNANDES MOTTA NEVES PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
16 336714 FLAVIA MARIA PAZETTO PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
17 336974 FERNANDA DA SILVA PEREIRA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24



18 338505 LUCINÉIA GOLTARA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
19 338287 LEONALA DA SILVA PAULA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
20 335869 NEILA PINTO DE BACKER MARTINS PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
21 342574 DANIELLE FRANCOIS DIAS REIS PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
22 339926 MICHELLE TEREZINHA THIENGO CORTEZINI BAZONI PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
23 334173 EDILAINE ANTUNES BARBOSA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
24 337720 MARIA VERONICA VARGAS PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
25 338006 RENATA MACHADO GOMES SILVA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
26 341777 JULIANA LUGAO VERISSIMO PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
27 333753 FERNANDO DA SILVA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
28 334063 PAMELLA ANGELO CARDOSO PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
29 333843 ANA ELIZABETE DE AVELAR ROCHA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
30 339504 LIVIA VIEIRA NOGUEIRA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE AMPLA 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 342507 ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA CAMPOS DA RE PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
2 342063 IEGO RODRIGUES COELHO PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
3 335163 LUCIENE BRITO DE SOUZA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
4 342253 IVONE FERREIRA GOMES PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
5 338500 LUCINÉIA GOLTARA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
6 333749 FERNANDO DA SILVA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
7 334024 CLAUDIA PRADO DA SILVA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
8 341669 DENISE SUTERIO DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24
9 336762 ANGELICA LAMAS COSTA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24

10 339346 PRISCILA DA SILVA FRAGA PROFESSOR (PEB-D) - PEDAGOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 06/08/24 ás 14:00h 07/08/24


